事　務　連　絡

令和4年11月9日

関係高等学校長　様

陸上競技部監督　様

鹿児島県高等学校体育連盟

陸上競技専門委員長　田代春樹

１　新型コロナウィルス感染防止対策について

（１）以下の様式の確認をお願いします。

【様式３】チーム関係者入場者名簿（チーム関係者とは，申込以外の部員・保護者・学校関係者等）

　　・応援のために来場する者の氏名を全て記載する（オーダー用紙と一緒に提出）。

（２）応援の規制について

①チーム関係者の応援を認める。チーム関係者とは，部員・保護者・学校関係者を含む。

　　但し，応援者については「チーム関係者名簿」に記載する。

②報道や大学関係者等は，本部で受付をする。その際に「体調チェックシート」を持参する。

③応援は拍手のみとし，声を出しての応援はしない。マスク着用のこと。

④身体的距離の確保を意識し，密にならないよう心掛けること。

（３）宿泊について

①宿泊施設の指示に従い，各学校，責任をもって対応すること。

【様式２】　体調管理報告書

　　・様式1で選手の体調に問題がないことを確認し，様式２を専門部に提出する（オーダー用紙と

　　　一緒に提出）。

※顧問は，大会当日，記載のある者の体温や体調等に異常がないか確認する。異常がある場合は，

　速やかに帰宅する等自主的に参加を見合わせる処置をとる。

令和4年度九州高等学校駅伝競走大会の開催について

　拝啓　時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。九州大会の出場権を獲得され，まことにおめでとうございます。

　さて，標記大会の開催について，新型コロナウイルス感染症の感染状況は落ち着きつつありますが，気を緩めず，対策を

徹底し，今後の状況も見ながら，開催したいと考えております。

　つきましては，来る１１月18日（金）～19日（土）に開催予定の標記大会について，下記のような対応をすることといたしまし

た。各事項についてご確認のうえ，ご協力をよろしくお願い致します。

記

【様式１】　選手，監督・コーチ，チーム関係者用体調管理チェックシート

　　・オーダー用紙提出前に顧問が回収し，体調を確認する。チェックシートは顧問が保管する。

２　大会運営について

（１）監督会議は体育館フロアで行う。各チーム監督１名の出席とする。

（２）開会式は中止（前年度優勝校は監督会議の時に優勝旗の返還をお願いします）。

（３）閉会式は表彰のみ行う。３位までの入賞校の代表者と各区間賞者のみとする。

（４）繰り上げについては，原則実施しない。

（５）チーム控え場所について

③体育館の使用について；フロアでの飲食は厳禁，2階席を利用。詳細は監督会議で説明。

（６）横断幕・のぼり旗について

①11月18日(金)の朝から設置可。

②道路標識には絶対に括り付けないこと。

（７）試走について

（８）駐車場について

（９）その他

①競技中，アップ中以外はマスクを着用する等，感染拡大防止に努めること。

②たすきは各学校で準備すること。

③コースには各区間１km毎の距離が，男子白色線，女子黄色線で道路上に表示してある。

④今後の事務連絡もＨＰに掲載しますので，ご確認ください。

　　九州自動車道鹿児島IC直進→谷山IC直進し県道２１９へ（指宿スカイライン錫山方面には入らない，遠回りです）

　　→和田坂交差点を右折国道２２５へ→大園原交差点左折県道２３８へ→指宿市営陸上競技場

④サンシティホールの使用について

　　フロアを８等分し各県に割り当てる。ブルーシートを引いた場所は飲食可。詳細は監督会議で説明。

②１１月19日(土)の控え場所は，18日に同じ。

①別紙を参照のうえ，指定された場所以外に停めないようにすること。

※　指宿への道のり

３　問い合わせ　　鹿児島県高体連陸上専門部　委員長　　　田代春樹　　080-6447-3565

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駅伝担当　　江藤史浩　　090-6895-4976

②レース中のコース上は完全通行止めになるので，チーム関係者にその旨伝えておくこと。

①11月18日(金）のチーム控え場所は，体育館，サンシティホール，屋外とする。

　　体育館とサンシティホールは8：00～開放するが，体育館は監督会議のため14：30に一時退館。

　　両施設とも17：00までに一旦撤去（17：00～一般開放のため荷物は置けません）すること。

　　両施設のチーム控え場所への保護者の来場は控えること。

　　この日に確保した場所を翌日も継続して使うようご協力ください。

①18日(金)以前の使用の可否については，下記まで問い合わせること。

　　　　指宿スポーツクラブ(TEL0993-22-3511)

②試走前には指宿総合体育館で受付簿に必要事項を記入する。自転車や自動車での伴走は

　 禁止。試走は歩道で実施。警察からの指導が年々厳しくなっているのでモラルのある使用を

　 心掛けること。

⑤オーダー表の提出について

　　選手の走順（オーダー）は，監督会議３０分前までに受け付け（指宿市営総合体育館）に提出すること。そ

　  の際，【様式２：体調管理報告書】と【様式３：チーム関係者入場者名簿】の提出する。また，提出後，出発

    線におけるレーン順の抽選を行う。